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Dziś przeżywamy dzień modlitwy za Gdańskie Seminarium Duchowne. Gościmy1.
w naszej wspólnocie ojca duchownego Gdańskiego Seminarium - Ks. Wojciecha
Langowskiego,  któremu dziękujemy za wspólną modlitwę i skierowane słowo.
Dzisiejsza taca przeznaczona jest na utrzymanie seminarium.
Trwamy  w  adwentowym  oczekiwaniu  na  Święta  Bożego  Narodzenia.  Od2.
poniedziałku do soboty zapraszamy na Msze św. roratnie na godz. 6.45 do
dolnego kościoła. Okazja do spowiedzi przedświątecznej dzisiaj podczas Mszy
św., w tygodniu rano przed Mszą św. i od 17.30 do 18,30. W Święta spowiedzi
nie będzie!
W każdą niedzielę zapraszamy na Adoracje Najświętszego Sakramentu w3.
ciszy do dolnego kościoła od godz. 18.00 do 19.00.
W środę 20 grudnia po Mszy św. wieczornej usłyszymy pieśni adwentowe w4.
wykonaniu chóru dziecięcego Sopockiej Szkoły Muzycznej. Podczas występu
nastąpi posumowanie akcji charytatywnych prowadzonych w szkole w okresie
adwentowym. Serdecznie zapraszamy dzieci, rodziców, dziadków i wszystkich
chętnych na wieczór muzyczny z pieśnią adwentową.
W  przyszłą  niedzielę  przypada  IV  niedziela  adwentu.  Jest  to5.
jednocześnie dzień wigilijny. Msze św. przed południem odprawimy według
porządku  niedzielnego.  Po  południu  nie  będzie  mszy  św.  o  godz.  18.00.
Tradycyjnie  na  pasterkę  zapraszamy  o  godz.  24.00.  Przypominamy  o
zachowaniu zwyczajowego postu w dzień wigilijny.
Przypominamy  iż  w  związku  z  wieloletnią  tradycją,  po  świętach  Bożego6.
Narodzenia,  pragniemy odwiedzić  naszych parafian z  wizytę duszpasterską
czyli kolędą. Prosimy zatem o wyrażenie gotowości spotkania z kapłanem w
swoim  mieszkaniu  i  wypełnienie  formularza  wyłożonego  za  ławkami  lub
zgłoszenie  za  pomocą  Internetu.  Formularz  internetowy  jest  dostępny  na
naszej parafialnej stronie zaś pisemne zgłoszenia można składać w zakrystii
lub biurze parafialnym. Zapisy będą trwały do 29 grudnia.
Poświęcone opłatki oraz świece Caritas można nabyć przy wyjściu z kościoła7.
oraz w zakrystii.
Organizowaną przez parafię świąteczną pomoc dla najbardziej potrzebujących8.
rodzin można jeszcze wesprzeć składając żywność w dniu dzisiejszym do koszy
przy wejściu do kościoła. Dziękujemy także za ofiary składane do skarbony na
świąteczną pomoc ubogim.  Zachęcamy do niej  także w naszym otoczeniu
rodzinnym i sąsiedzkim.



Hospicjum  domowe  św.  Faustyny  w  Sopocie  poszukuje  lekarza.9.
Zainteresowanych prosimy o kontakt pod nr tel. 58 555 11 86
Wszystkim ofiarodawcom wspierającym nasze parafialne działania składamy10.
serdeczne  Bóg  zapłać.  W  minioną  niedzielę  podczas  zbiórki  inwestycyjnej
zebraliśmy 5.430 zł.
Po Mszy świętej do nabycia: Gość Niedzielny i Niedziela.11.
Polećmy  teraz  Bożemu  Miłosierdziu  naszych  zmarłych:  +Marek  Ruciński;12.
Daniela Wójtowicz;   zmarłych dobrodziejów naszego kościoła,  i  zmarłych z
naszych rodzin.  Dobry Jezu….


